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När jag skriver detta närmar vi oss 
den tid i kyrkoåret som kallas fastan, 
som börjar med Askonsdagen och 
varar fram till påsk. Fastan har en 
lång tradition i kyrkan och jag känner 
alltmer att den är en gåva till oss som 
lever i den rika delen av världen. Vi är 
ofta bundna av de  –ismer som stavas  
materialism och konsumism.  
Kommersiella krafter vill få oss att tro 
att vi kan köpa lycka för pengar. Och 
de lockar med den materiella status 
som aldrig kan fylla våra äkta och 
djupa behov av kärlek, gemenskap 
och mening i livet.  

Fastetiden kan hjälpa oss att upptäcka 
glädjen i, att i Jesu efterföljd,  få dela 
med oss av det vi har, oavsett om det 
är mycket eller lite. Och då hand-
lar det inte bara om pengar. Tomas 
Sjödin, pastor och författare skrev så 
här på Twitter före jul: ”Genom att 
ge bort sin tid, sin kärlek, sina pengar, 
blir man på något bakvänt sätt en 
rikare människa“. 

När jag var tonåring deltog  jag i en  
fastemarsch, arrangerad av kyrkorna i 
Norrköping, där jag växte upp. Vi var 
många tillsammans , unga och äldre, 
och vi såg ut som ett långt lämmeltåg 
där vi gick de två milen till den kyrka 
som var målet. Våra föräldrar, vän-
ner med flera hade fått satsa valfritt 
belopp på varje kilometer som vi var 
och en fullföljde. Pengarna gick till 
utbildning och hälsovård via kyrkorna 
i Afrika, Asien och Latinamerika. Det 
kändes väldigt meningsfullt.

Klyftorna mellan människor växer, 
även i vår del av världen. Sen flykting-
strömmarna till Europa började öka 
så hävdas det allt oftare i media att de 
ekonomiska resurserna och välfärden 
i Sverige inte kommer att räcka till för 
alla. Märkligt i sammanhanget är att 
prognosen för julhandeln även 2015 
uppgick till 74,7  miljarder kronor!  

Och den verkliga siffran brukar bli 
nästan lika hög! Jag kan inte annat 
än se att de av oss som har möjlighet, 
behöver dela med oss mer. 

Fasteinsamlingen 2016 har temat 
”Maträtten” – för allas rätt till mat. 
Det är ett mycket angeläget tema. Från 
fastemarschen som jag deltog  i som ung 
minns jag särskilt den goda blåbärssop-
pan på viloplatserna längs vägen och att 
vi om och om igen sjöng den sång som 
alltsedan dess ofta tonar i mig: 
”Dela med dig, dela med dig, bana 
väg för Herrens fred. Låt ditt hjärta 
flöda över, dela med dig tro och bed. 
Dela med dig åt en okänd, dela med 
dig åt en vän. Han som ber dig är ju 
Herren, inte räknar kärleken …”

Maria Ekstedt

Fastetiden - en gåva!

Maria Ekstedt
Präst
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Mötas, stötta och samverka.
Det är de tre ledord som Ellenor 

Eklund, ny diakon i församlingen, 
försöker jobba efter.

Ellenor Eklund är född och upp-
vuxen i Åbyn utanför Byske.

– Jag har mina kyrkliga rötter i 
Baptistförsamlingen och i Pingst-
kyrkan.

Hon flyttade som 17-åring in till 
Skellefteå och fick jobb på Domus.

– Jag valde att jobba istället för 
att gå gymnasiet.

Nyfiken på vikariat
I mitten av 2000-talet hörde Inga 
Belani - dåvarande kyrkoherde i 
Bygdeå - av sig.

– Hon ringde och frågade om jag 
ville prova på som diakoniassistent 
i Ånäset.

Ellenor Eklund, som hade hjälpt 
till lite i Burträsks kyrka, blev nyfi-
ken och tog vikariatet.

– Jag kände ganska fort att det 
var det här jag ville göra.

Vigd i Luleå stift
Hon fick därefter ett liknande vi-
kariat i Robertsfors och blev kvar 
i brukssamhället till 2008.

– Då kom en ledig halvtidstjänst 
som diakoniassistent Lövångers 
församling ut. Den passade mig 
perfekt.

2011 blev hon vigd till diakon 
i Luleå stift och hon vigdes till en 
tjänst i sin församling i Lövånger.

– Det kändes jättebra och var jät-
teroligt. Jag trivdes ju mycket bra i 
församlingen.

Sen hörde Burträsks församling 
av sig och erbjöd henne en deltids-
tjänst.

– Bildandet av Burträsk-Lövång-
ers pastorat var ingen större om-
välvning för mig. Jag jobbade ju 
redan i båda församlingarna.

Internationellt café
I fjol började Ellenor Eklund känna 
att det var dags att lyfta sina vingar 
som en örn och göra något annat.

– När tjänsten som diakon i S:t 
Örjans församling blev ledig så ha-
kade jag på och sökte den. Jag var 
ofta i Skelleftehamn som liten flicka 
och har tre syskon i närområdet.

Hon kommer bland annat att ha 
huvudansvaret för sorg- och be-
söksgrupper i församlingen.

– Vi har också planer på att starta 
upp ett internationellt café i samar-
bete med Änkans skärv.

Ellenor Eklund brinner väldigt 
mycket för just samverkan.

– Tillsammans är vi starka.
Hon prioriterar möten med 

människor och försöker jobba efter 
ledorden mötas, stötta och sam-
verka.

– Jag brinner för att möta männ-
iskor där de befinner sig, stötta 
människor i utsatthet och samverka 
ute i samhället, säger Ellenor Eklund.

Ellenor brinner för möten

Fakta

Diakonen Ellenor Eklund vill stötta människ-
or i utsatthet och samverka ute i samhället.
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Welcome to the parish of S:t Örjans, 
consisting of the communities of 
Skelleftehamn and Ursviken. 
In the churches of S:t Örjan and Urs-
viken we celebrate service/mass every 
Sunday. In the church of S:t Örjan 
the time is generally every second 
week 11 am or 18 pm, and Ursviken 
the time is 11 am every Sunday. 
On the second to last page you can 
see what kind of service/mass we 
celebrate the upcoming Sunday. If 
you would like to contact us you can 
find our phonenumbers on the last 
page, where it says ”Kontaktupp-
gifter”, or you can simply call us on 
0910 70 81 00 and ask for a priest 
or someone else.  
Once again, welcome to the parish of 
S:t Örjan.

The parish  
of S:t Örjan

Miljögruppen, som arbetar med 
miljödiplomeringen, har haft tre 
träffar.

– Vi har gjort en nulägesbe-
skrivning och nästa steg blir att 
ha miljödag med arbetslaget och 
kyrkorådet tillsammans med 
personal från Luleå stift, berättar 
kyrkoherde Mats Lindberg.

Tre miljöträffar

Namn: Ellenor Eklund
Ålder: 56 år
Bor: Burträsk
Familj: Man, två barn och ett barnbarn
Aktuell: Ny diakon i församlingen från 
och med 20 januari
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Tio moldaver och tre rumäner har 
fått ställa upp sina tre husvagnar 
på två olika platser i S:t Örjans för-
samling över vintern.

– Vi hjälper dom med uppställ-
ningsplats, el, vatten, tvätt och 
toalett, berättar kyrkvaktmästaren 
Anders Lundmark.

Anders Lundmark, som har en tills-
vidaretjänst som kyrkvaktmästare i 
församlingen, berättar att det som 
mest har bott 13 personer i husvagn- 
arna. 

– De flesta är släkt med varandra. 
Det är släkterna som håller ihop.

Vatten dygnet runt
Församlingen ser till att det finns el 
i anslutning till uppställningsplat-
serna, medan kommunen står för 
sophanteringen.

– Vi har också fixat en frostsäker 
vattenutkastare i närheten av vag-
nar så att de kan hämta vatten när 
som helst.

Församlingen försökte få Skel-
lefteå kommun att ställa upp med 
en vinterbonad baja-maja, men det 
kommunala beslutet drog ut på ti-
den.

– Vi fick hitta på en annan lös-
ning som fungerar dygnet runt is-
tället och den blev jättebra.

Ideell insats
Anders Lundmark hjälper också 
moldaverna med tvätten.

– Det gör jag helt ideellt. Jag tvät-
tar hemma. På min fritid. I min 
egen tvättmaskin.

Han hjälpte också husvagnsgäs-
terna med att åka och duscha i för-
samlingens lokaler till en början.

– Numera är det en kvinna i för-
samlingen som gör en ideell insats 

och hjälper till med det en gång i 
veckan.

Dåliga på engelska
De 13 husvagnsgästerna brukar gå 
på gudstjänsterna i S:t Örjans kyr-
ka på söndagarna.

– Jag önskar att vi hade kunnat 
erbjuda dom lite svenskundervis-
ning också, men det har vi inte 
lyckats ordna än, säger Anders 
Lundmark.

Vid årets slut bodde det drygt 30 
EU-migranter i Skellefteå och kon-
kurrensen om de bästa platserna 
att tigga på var tuff.

– Den bästa platsen är utanför 
ICA Maxi och det finns inte så 
många bra platser så att det räcker 
till alla. 

Svårare tider
Anders Lundmark berättar att det 
har blivit betydligt svårare för EU-
migranterna att få in pengar. 

– Det verkar som att folk ger 
mindre pengar numera. Vissa da-
gar är det knappt så att dom får 
ihop till mat.

Hur länge får husvagnarna stå kvar 
i församlingen?

– Vi har sagt i princip till vintern 
är över, berättar Anders Lundmark.

Tre husvagnar
i församlingen

Mats är ny 
kontraktsprost
Mats Lindberg, kyrkoherde i 
S:t Örjans församling i Skellef-
tehamn, är ny kontraktsprost i 
Skellefte kontrakt efter Carina 
Wikman.

Han tillträdde uppdraget vid 
årsskiftet och blev därmed bi-
skop Hans Stiglunds högra 
hand i norra Västerbotten fram 
till och med den 30 juni 2017.

Hur känns det?
– Det känns bra. Kontrakts-
prost är ju liksom ingenting 
man söker till. Utan biskopen 
frågar om man vill ta sig an 
uppdraget, berättar han.

 
Bra arbetslag
Den nya kontraktsprosten är 
född i Kristineberg och upp-
vuxen i Boliden.

– Jag läste i Uppsala och har 
arbetat i både Piteå och Stock-
holm innan jag återvände till 
hembygden, berättar han.

Han har varit kyrkoherde i 
församlingen i snart åtta år och 
än ser det ut att gå att kombi-
nera jobbet som kyrkoherde 
med uppdraget att vara kon-
traktsprost.

– Vi är ett bra arbetslag i för-
samlingen och verksamheten 
flyter på bra, så min känsla är att 
det här ska gå bra.

Mats Lindberg har utsetts till ny 
kontraktsprost i Skellefte kontrakt.

Anders Lundmark, kyrkvaktmästare i S:t 
Örjans församling, hjälper moldaverna 
både i tjänsten och ideellt. 



Kyrkans firande av Jesu lidande, 
död och uppståndelse har sedan 
gammalt kombinerats med flera 
andra traditioner. Påskris, äggät-
ning och godisgömmande harar är, 
till exempel,  fortfarande vanliga 
påskseder.

 
Påsken är starkt förknippad med 
ris, så kallat fastslagsris eller påsk-
ris. I vår tid köper vi ris som pryd-
nad, medan det i bondesamhället 
hade en starkare symbolisk inne-
börd av lidande.

Påskriset har sin bakgrund i be-
rättelsen om tortyren av Jesus. 
Under långfredagen användes ris 
för att låtsaspiska varandra, en 
sed som är känd åtminstone sedan 
1600-talet i Sverige. 

I dag är påskriset en  ren dekora-
tion med fjädrar, ägg eller pappers-
blommor - en påminnelse om livets 
återkomst, som ju är själva essen-
sen av påsken: livet som vann.

Häxkonster
I bondesamhällets betraktades 
skärtorsdagsnatten som häxor-
nas natt. ”Skär” kommer av ordet 
”skära”, som betyder rena. Det var 
denna kväll, alltså kvällen före sin 
död, som Jesus firade påskmåltid 
med sina lärjungar och därmed 
instiftade nattvarden. I samband 
med detta tvättdae han också de-
ras fötter; En uppgift som borde 
utförts av någon mer ringa person. 
I Bibeln hör emellertid dessa båda 
händelser ihop och förklarar var-
andra. Det Jesus säger i nattvarden, 
visar mot hans död på korset, och 
det gör fottvätten också. 

Men några häxor hade han inte 
vid bordet den natten, så varför är 
detta häxornas natt? Jo, häxeriföre-
ställningarna är kopplade till berät-
telsen om Jesus sista dagar. På nat-
ten efter att han instiftat nattvarden 
förråddes Jesus av Judas, vilket var 
början till Jesu lidande. Enligt de 

folkliga föreställningarna släpp-
tes alla onda makter fria i samma 
stund som Frälsaren blev dömd att 
korsfästas. Därför ansågs skärtors-
dagsnatten vara häxornas natt.

Äggstra gott
I matväg finns det nog knappast 
något som är så förknippat med 
påsken som just ägg. Ägget  är en 
gammal symbol för den stängda 
graven, i vilken nytt liv växer och 
en dag ska det livet spränga väggar-
na, skalet, i uppståndelsen. Symbo-
liken blir därför extra passande i 
påsktid. 

Men den lite mer praktiska för-
klaringen är att påsken infaller 
under den tid på året när hönsen 
börjat värpa och tillgången på ägg 
var jämförelsevis god. Åtminstone 
såg verkligheten ut så på den tid 
då hönsen gick fritt utomhus och 
sprätte. Den fyrtio dagar långa fas-
tan tog slut när påskdagen inträd-
de. I och med det blev det tillåtet 
att äta det man avstått från under 
fastan - som t ex ägg. 

Seden att måla ägg och äta ägg 
vid påsk är vanlig både i Sverige 
och i stora delar av Europa. Ägg-

målning är i vårt land känt sedan 
1700-talet. Äggen har kommit att 
bli påskdekoration i olika former, 
inte minst godisfyllda ägg som kan-
ske framför allt är reserverade för 
barnen.

Haren äran!
Den som levererar dessa godis-
fyllda ägg är ofta den mer sentida 
figuren påskharen. Som så många 
andra av våra traditioner är haren 
en tysk tradition som kommit till 
Sverige under sent 1800-tal. 

Lamm
Traditionen med påsklamm kan 
spåras tillbaka ända till det judis-
ka påskfirandet med lammet som 
offrades och vars blod målades på 
dörren, samt till det kristna där Je-
sus beskrivs som det offerlammet. 

Färgkodat
Färgmässigt förknippar vi påsken 
framför allt med gult. Men i kyr-
kan är fastan och påsken violett, 
svart och vit.

I västerlandets kyrkor används 
fem färger för att markera kyrko-
årets budskap vid olika tider. De 
färgerna är vitt, rött, grönt, violett 
och svart. 

Det vita står för renhet, helighet 
och oskuld.  Den vita färgen an-
vänds  vid glädjehögtider, såsom 
första advent, juldagen och påsk-
dagen.

Rött är eldens, blodets och kär-
lekens färg. Det brukar även sägas 
att rött är Guds färg som symbol 
för Guds kärlek. Rött används vid 
Pingst och martyrdagar.

Den gröna färgen är vårens och 
hoppets färg. Grönt används då 
ingen annan färg är föreskriven.

Violett, eller lila är färgen som 
signalerar ånger, bot och bättring. 
Under fastetid används violett.

Svart förknippar vi ofta med sorg 
och död.

Varför gör vi så?
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Backspegeln

S:t Örjans kyrka har fyllt 80 år och Nils Edholm berättar om kyrkans historia 
under jubileet.

Komperz, med Markus Nyström som ledare, spelar under en ungdomsgudstjänst 
i Ursvikens kyrka.

Maria Ekstedt i samtal med kyrk-
värdarna Erik Göransson, Lenita 
Öhlund och Susann Forsberg.

Hans Stiglund, biskop i Luleå stift,  
predikar under 80-årsjubileet.

Välkommen till 
våra grupper i vår
 
S:t Örjansgården, Skelleftehamn
Torsdax
Öppen verksamhet för åk 3-6. 
Torsdagar kl 14.30-16.30
Himlaliv
Sång o lek för förskoleklass t o m åk 3. 
Onsdagar kl 15.00-16.00
Kyrkans Unga
Öppen verksamhet för åk 6-9. Fika, spel 
och samtal. Tisdagar kl 14.30-17.00
Ungdomskör
Åk 6-9. Tisdagar kl 14.45
Örjansträffen
Torsdagar kl 13.00-14.30 jämna veckor
Dagledigkören
Tisdagar kl 10.00

Ursvikens kyrka
Öppet hus
Barn 0-6 år med förälder. Tis kl 11-14.30
Babyrytmik
0-1 år med förälder. Tisdagar kl 11.15
Småbarnsrytmik
1-3 år med förälder. Tisdagar kl 14.00
MaxiMellanMera
Åk 3-6. Ons kl 17.30-18.30 Jämna veckor: 
Musikalövning Udda veckor: Mera skoj
Ursvikens kyrkokör
Torsdagar kl 19.00
Kören Kustblandning
Onsdagar kl 19.00
Alphakurs
Kurs i kristen tro

Ursvikens EFS
Barnkörlek
4-6 år tillsammans med vuxen. 
Måndagar udda veckor kl 17.30-18.15.
Hör & Häpna
Förskoleklass-åk 2. Måndagar jämna 
veckor kl 18.00-19.00
Gospelkören Milk
En kör för dig mitt i livet. Övning vissa 
söndagar kl 16.30-18.30.
Tisdagsträffen
2:a och 4:e varje månad kl 13.00.
Onsdagsträffen
Onsdagar kl 13.00 varannan vecka.
Hemgrupperna
Livsnära samtalsgrupper i hemmen.
Bibelstudier
Torsdagar jämna veckor kl 11.00

Information om startdatum och kontakt-
person finns på hemsidorna: 
svenskakyrkan.se/storjan  
och efsursviken.se

Under rubriken Backspegeln får du veta en del av det som har hänt 
under de senaste månaderna.



örjan  1–2016 7

SKELLEFTEHAMN URSVIKEN
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Minns du sången?
Daglediga. Markus Nyström sjunger och berättar 
om sin resa till Indonesien.
Gudstjänst med små och stora. Maria Ekstedt. Himla- 
liv. Efter gudstjänsten blir det brödauktion. Välkomna 
att ta med er det ni bakat till auktionen!
Sportlovsresa till Storklinta. Se hemsidan för info!
Örjansträffen.
Mässa i Taizéton. Mats Lindberg.
Messy Church. Maria Ekstedt. Se hemsidan för info!
Ungdomsgudstjänst. Johan Holmgren. Kompgrupp.

Passionsandakt. Mats Lindberg.
Passionsandakt. Maria Ekstedt.
Passionsandakt - Påskspel för alla åldrar. Vi vandrar 
genom påskens händelser.
Skärtorsdagsmässa. Maria Ekstedt.
”Den kärlek du till världen bar” - musikgudstjänst.
med Mats Lindberg och Ursvikens kyrkokör.
Påskdagsgudstjänst. Maria Ekstedt.  
Ursvikens kyrkokör.
Gudstjänst sammanlyst till EFS Ursviken.
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Mässa. Maria Ekstedt. Skellefteå Damkör.
Minns du sången?
Örjansträffen.
Mässa i Taizéton. Johan Holmgren. Lovsångsgrupp.
Gudstjänst med små och stora. Mats Lindberg. 
Himlaliv.
Örjansträffen.
Församlingsutfärd till Bjurholm. Se hemsidan för info!
Sånggudstjänst. Maria Ekstedt. 
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Mässa. Sång av Marie-Louise Andersson.  
Söndagsskola.
Onsdagsträffen på EFS.
Lovsångscafé på EFS. Markus och Anna-Lena leder.
Gudstjänst med små och stora. Johan Holmgren. 
Hör & Häpna.

Tisdagsträffen på EFS. ”Lycka för livet - i min  
trädgård”. Gunilla Lundmark.

Mässa. Johan Holmgren. Sång av Emelie Petterson.  
Söndagsskola.
Onsdagsträffen på EFS.
Ungdomsgudstjänst. Johan Holmgren. Kompgrupp.
Musikcafé - Elvis Presley. Kustblandning.
Församlingsutfärd till Bjurholm. Se hemsidan för info!
Tisdagsträffen på EFS. ”EFS Mission 150 år”.  
Kersti Karlsson.
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Mässan sammanlyst till Skelleftehamn.
Onsdagsträffen.
Gökotta tillsammans med Frälsningsarmén vid  
Mullebo. (Elljussspåret i Skelleftehamn.) Johan 
Holmgren. Frälsningsarméns Hornmusikkår.
Mässa. Johan Holmgren.  
Söndagsskola.
Tisdagsträffen på EFS. ”Vandra för livet”.  
Maria Forsmarker.
Vårfest. Johan Holmgren. MaxiMellanMera och 
Hör & Häpna framför musikalen ”Ogräs i rabatten”. 
Sjunger gör också barnkörleken och Öppet Hus. 
Efter gudstjänsten blir det uteaktiviteter  
och hamburgare.
Onsdagsträffen.
Ekumenisk lovsångsmässa.
Gudstjänst. Johan Holmgren. Medverkan av  
boendena på Sjömansgatan och Skelleftehamnsvägen.
Mässa. Maria Ekstedt. Sång av Nina Almström.
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Mässa. Maria Ekstedt.
Minns du sången?
Gökotta tillsammans med Frälsningsarmén vid  
Mullebo. (Elljussspåret i Skelleftehamn.) Johan 
Holmgren. Frälsningsarméns Hornmusikkår.
Mässan sammanlyst till Ursviken.
Mässa i Taizéton. Johan Holmgren. Boendet på 
Sjömansgatan medverkar.
Örjansträffen.
Vårfest. Maria Ekstedt. Himlaliv. Efter gudstjänsten 
blir det uteaktiviteter och hamburgare.

Vårkonsert - ”Växande”. Maria Ekstedt. Komp 4U, 
The Kåmperz, MILK, Kustblandning, Dagledigkören 
och Ursvikens kyrkokör.

Gudstjänst. Mats Lindberg. Lovsångsgrupp och 
Gustav Jakobson som berättar om fadderbarns- 
organisationen Compassion.
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Onsdagsträffen på EFS.
Mässa med lovsångsgrupp. Johan Holmgren.  
Kustblandning. Söndagsskola.
Tisdagsträffen på EFS. ”Den boken grep mig”.  
Mats Holmqvist.
Gudstjänst. Mats Lindberg. Ebba & Anna Stenvall. 
Söndagsskola.
Onsdagsträffen på EFS.
Gudstjänst med små och stora. Maria Ekstedt. 
Barnkörleken.
Tisdagsträffen på EFS. 

Skärtorsdagsmässa. Johan Holmgren.
Musikgudstjänst sammanlyst till Skelleftehamn.
Påskbuffé på EFS.
Påsknattsmässa. Mats Lindberg. Markus Nyström m fl.
Påskdagsgudstjänst. Johan Holmgren. MILK.
Gudstjänst på EFS. Johan Holmgren.  
Cecilia Lundmark.
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Kontakt- 
uppgifter
 
E-post till samtliga medarbetare:
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

70 81 01

70 81 21
70 81 27

Mats Lindberg
(kyrkoherde)
Johan Holmgren
Maria E Ekstedt

Präster

70 81 29
073-063 99 97

70 81 30

Lars Hedlund
Anna-Lena Lund
Markus Nyström

Musiker

70 81 00
70 81 05

70 81 03

Expeditionen
Annika Nyman
(Kanslichef)
Irene Jakobsson

Församlingsexpedition

70 81 11

70 81 13
70 81 15
70 81 12

Jan Lenman
(Kyrkogårdschef)
Per Lundmark
Anders Lundmark
Veronica Andersson

Kyrkogård/Vaktmästeri

Se även församlingens hemsida:
www.svenskakyrkan.se/storjan
Och på Facebook. Sök efter:
Skellefteå S:t Örjans församling

070-641 65 95

070-679 15 20

Sten-Arne Burman
(ordf kyrkorådet)
Kent-Olof Hedman
(ordf kyrkofullmäktige)

Förtroendevalda

0910-532 91

Styrmansgatan 4, 932 35 Ursviken
Tel: 532 91
E-post: efsursviken@gmail.com
Roger Lundström
(Ordf EFS)

EFS Ursviken

70 81 24
70 81 23

Birgitta Wangby
Ellenor Eklund

Diakoner

70 81 26Mona Norberg
Församlingspedagog

70 81 25Maria Lundmark
Församlingsvärd café

I helt nyrenoverad lokal i S:t Ör-
jansgårdens källare träffas ungdo-
mar i åk 6 till 9 på tisdagseftermid-
dagarna. Här finns tid för fika, att 
spela spel, prata, pyssla tillsammans 
med ledarna Markus Nyström och 
Mona Norberg. Varje träff innehål-

ler även en samling med samtal om 
tro, samt en gemensam aktivitet.

När lokalen öppnade för verk-
samhet, var det ungdomarna själva 
som namngav den, precis som själ-
va verksamheten. Här ser du glim-
tar från Kyrksaken i Källar’n!

Kyrksaken
Välkommen ner i Källar’n!
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